別記様式第 1号(第 4 条関係)

広 報 も り や ま 広 告 掲 載 申 込 書

年  月  日

守山市長      あて

申請者 住 所

名 称

代表者名

電話番号

 広報もりやまに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

記

1 広告料金

                     円(  回)

2 掲載を希望する号および広告の件数

  掲載号広

告種別・

件 数

4／15 5／1 5／15 6／1 6／15 7／1 7／15 8／1

掲載号広

告種別・

件 数

8／15 9／1 9／15 10／1 10／15 11／1 11／15 12／1

掲載号広

告種別・

件 数

12／15 1／1 1／15 2／1 2／15 3／1 3／15 4／1

 ※ 希望する掲載号に種別・件数を記入すること

3 版下(完全原稿をいう。以下同じ。)

4 申し込みにおける承諾事項

(1) 広告は、要綱第 2条の掲載範囲とし、掲載の可否は市長が定める。

(2) 広告を掲載する位置については、広報もりやま広告掲載申込書の受付順位に従い市長

が定める。